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INSTITUCIONET E PËRKOHSHME TË VETËQEVERISJES 

PRIVREMENE INSTITUCIJE SAMOUPRAVLJANJA 
PROVISIONAL INSTITUTIONS OF SELF-GOVERNMENT 

 
QEVERIA E KOSOVËS – GOVERNMENT OF KOSOVO – VLADA KOSOVA 

 
Ministria e Energjisë dhe 

Minierave 

 
Ministry of Energy and 

Mining 

 
Ministarstvo Energije i 

Rudarstva 
 

Draft Axhenda 
 

Takimi i Gjashtë i Grupi Punues për Energji  
 

 

Data: ???.07.2007 
Kohëzgjatja e parashikuar: 10:00 – 12:00 
Lokacioni: Ministria e Energjisë dhe Minierave – Salla e takimeve kati II 
 
Koha Tema Prezantues  

  
10:00 Fjala Hyrëse  

- Aprovimi i Minutave të takimit të 5-të 
- Zhvillimet e fundit ne kuadër te Traktatit për 

Komunitetin e Energjisë 

 
Astrit Beqa, MEM

 
10:30                        Progresi ne zbatimin e Planit te Veprimit për 

Partneritetin Evropian (PVPE) 
Agim Zuzaku, MEM

 
10:45 Statusi i zbatimit te planit te veprimit për sektorin e 

energjisë elektrike dhe Acquis për burimet e 
riperteritshme 

Fadil Ismaili, KOSTT

  
11:00 Statusi i zbatimit te planit te veprimit për sektorin e 

energjisë elektrike dhe Acquis për burimet e 
riperteritshme 

Naim Bejtullahu, ERO

 
11:15                        Statusi i zbatimit te planit te veprimit për sektorin e 

energjisë elektrike dhe Acquis për burimet e 
riperteritshme 

KEK sh.a.

  
11:30 Statusi i zbatimit te planit te veprimit për sektorin e 

energjisë elektrike dhe Acquis për burimet e 
riperteritshme 

Gezim Pula, MEM

  
11:40 Diskutime 

  

12:00 Propozimi i agjendës për takimin e ardhshëm  

 
Shënim:  
Për informata më të hollësishme mund të kontaktoni: Agim Zuzaku, Koordinator për Integrime Evropiane në MEM  
agim.zuzaku@ks-gov.net; 038 200 213 34;  
Albinot Bimbashin në albinot.bimbashi@ks-gov.net.    

Ministria e Energjisë dhe Minierave 
Adresa: Sejdi Kryeziu, 5, Lagja Pejton; 10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +381 38 200 213 34 
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